876-02, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível II, Referência 
“G” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.045,62 (um mil quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço – Quinquênios (05): R$ 522,81 (quinhentos e vinte e dois reais e 
oitenta e um centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 839.151-3/1995, 5.663.093-
7/2014 e 6.646.695-7/2016.                                                                                                                          

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

FÁTIMA - TAQUARAL, neste ato representada por DOM WASHINGTON CRUZ, 
brasileiro, solteiro eclesiástico, Arcebispo Metropolitano de Goiânia/GO, maior e capaz, 
de agora em diante denominado PERMISSIONÁRIO, o uso especial de área pública 
municipal, com 1.300,00m² (mil e trezentos metros quadrados), situada na Rua Vó 
Leopoldina, no Setor Jardim das Rosas nesta Capital, com as seguintes 
confrontações: “Frente para a Rua Vó Leopoldina, medindo 20,34m; fundo, 
confrontando com a Avenida Waldomiro Rosa de Oliveira, medindo 20,00m;

[...]

Considerando que todos esses fatores recomendam pena severa, que promova na 
Firma Contratada a sensação de responsabilidade, da qual não poderia ter se afastado; 

RESOLVE: aplicar à Firma MPA CONSTRUTORA LTDA CNPJ n.º 
26.692.780/0001-71, PENA DE MULTA, no valor total de R$ 7.500,45 (sete mil e quinhentos 
reais e quarenta e cinco centavos), correspondentes a 0,5% (meio por cento) do valor total do 
Contrato nº 278/2013. e com embasamento em Cláusula Contratual, nos termos do artigo 87, 
inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

[...]

DA PRORROGAÇÃO:  Pelo presente instrumento de aditamento fica o Contrato de  nº 095/2015, 
prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 09 de dezembro de 2018. 

DO VALOR DO ADITIVO: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelo período de 12 
(doze) meses, o valor de R$ 193.618,80 (cento e noventa e três mil, seiscentos e dezoito reais e 
oitenta centavos) conforme reajuste de 8,2624% aplicado pelo índice do IGPM previsto no subitem 
4.4.2 do contrato original. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro de 2018. 

Atenciosamente, 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Palácio das Campinas Prof.

[...]

enrolada de maneira uniforme, sem fios soltos, 
sem emendas e livre de impurezas ou manchas. 
Embalagem individual resistente de modo a 
assegurar proteção do produto até o momento de 
sua utilização. Com registro na ANVISA/ MS.

MSO 6,63 2.386,80 

Total: R$ 301.465,60 (Trezentos e um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)

 E-BOX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI - ME – CNPJ:24.401.032/0001-67

Item Qntd. Descrição Marca 
Preço 
Unit. 
(R$) 

Preço
 Total 
(R$)

02 1.800 
Pct 

ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM PT COM 
12,0 UN, medindo 15 cm de largura x 1,80 m de